令和４年４月２６日

保護者の皆様

                                 太宰府市立学業院中学校

                             校 長  齋 藤  孝

「学中Ｔシャツ」の販売について（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、部活動や宿泊行事等で使用できる「学中Ｔシャツ【校名入り・１枚８００円（税込）】」

の販売について、日頃は、売店で取り扱っているところですが、年度初めに大量購入が予想さ

れるため、下記のとおり、直接、取扱い業者により一斉販売をいたします。

なお、物品については十分に準備していますが、もし、品切れになった場合は、すぐに補充

し、売店にて販売するようにいたします。

記

１ 販売日

  令和４年５月１２日（木）７：４５～８：１５

２ 販売場所

本校生徒昇降口

３ 販売方法

  恐れ入りますが、混乱を避けるため、下の注文票を切り取り、封筒（任意）に貼り付けて、

お釣りのないよう準備していただきますようお願いいたします。販売当日、袋をお子様に持

たせてください。

４ 着用について

 ・ 登下校及び部活動時の着用のみ許可します。

 ・ 宿泊行事（自然教室・修学旅行）等では、活動内容等により着用を許可します。詳細

は、別途、お知らせします。

学中Ｔシャツ注文票

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒名

保護者名

注文する色とサイズの（ ）に枚数をご記入ください。 合計【     】円

白 Ｓ(   枚)、Ｍ(   枚)、Ｌ(   枚)、２Ｌ(   枚)、３Ｌ(   枚)

黒 Ｓ(   枚)、Ｍ(   枚)、Ｌ(   枚)、２Ｌ(   枚)、３Ｌ(   枚)

切 取 線